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HIASAN Obrus Prostokątny
Wodoodporny 135x240cm
Szary

Cena 44,00 zł

Numer katalogowy 372131963

Kod producenta LPNRP047773496/m/2-1

Kod EAN 5906521668062

Opis produktu

Hiasan Obrus w wyglądzie lnu prostokątny, wodoodporny,
1 sztuka, w rozmiarze: 135 x 240cm, Szary

WIELKOŚĆ I MONTAŻ: Wielkość tego obrusu wynosi około 135 x 240cm (wielkość do wyboru). Opakowanie zawiera 1
sztukę. Przy pomiarze blatu stołu należy uwzględnić zwis o 20-30cm z każdej strony.
WYSOKIEJ JAKOŚCI WYKONANIE: Obrusy Hiasan wykonane są z wysokiej jakości poliestru, bez chemicznych zapachów.
WODOODPORNY DESIGN: Dzięki swojemu materiałowi odpornemu na zagniecenia i plamy, nasze obrusy chronią Twoje
stoły i meble przed zarysowaniami, plamami i promieniowaniem słonecznym. Po wielokrotnym czyszczeniu ta funkcja
może osłabnąć.
SZEROKIE ZASTOSOWANIE: Te obrusy nadają się na każdą okazję w pomieszczeniach i na zewnątrz, zarówno do celów
dekoracyjnych, jak i funkcjonalnych (kawiarnie, kolacje, brunch, pikniki, wesela, imprezy), zapewniając relaksującą i
elegancką atmosferę na stole.
INSTRUKCJA PIELĘGNACJI: Można prać w pralce (zimną wodą), nie wybielać i prasować w niskiej temperaturze.
Wszystkie płyny, nawet wino, należy szybko wytrzeć ściereczką lub serwetką. (Długotrwałe pozostawienie płynów na
obrusie może spowodować przesiąknięcie)

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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